D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el 
contracte a partir de les quantitats estimades a la licitació i en funció de les necessitats reals 
de cada instal·lació, a l’entitat mercantil: HERMANOS PRATGINESTÓS, SA. per import de 
101.061,36€ (cent un mil seixanta-un euros i trenta-sis cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat 
de 10.106,14€ (deu mil cent sis euros i catorze cèntims) en concepte d’IVA al 10%. Total de 
111.167,50€ (cent onze mil cent seixanta-set euros i cinquanta cèntims) IVA inclòs, segons el 
detall: 

RESIDUS NO VALORITZABLES 

CODI CER RESIDU CENTRE CONTENIDOR  COST RESIDU 
(€/T) 

COST SERVEI 
(€/unitat) 

200101 Paper confidencial Can Font Propietat 
AdMSA - 60,00 € 

200101 Paper confidencial Dipòsits Nous Propietat